seriem numerorum naturalem præfiximus; XXXI. XXVII 

alios numéros, qui , ut videtur, legebantur XXX .. . . XXVIII 

in quodam codice antiquo, quosque exscrip- XXIII. , . XXIX 

tor codicis nostri præpostere ac solum in XXVII. . . XXX 

margine nolavit, una cumnostris, eregione XIX. . XXXI 

appositis, habes in tabula sequenti. XLI. 

In cod. antiq. In edit. nostr. 

X. XLVI. . . XXXIV 

XXIV. xuii et xliv . . . . .. xxxv 

XXV. XLVII. XXXVI 

xxxv. XLVIII. XXXVII 

XXXVIII. . . IX. 

XXXVIII . . . XII. 

XXXIX . . . . XV. XL 

XL. XIII. 

XLII. XIV. XLII 

XLIII. XVI. 

XXXVII . . . XXVIII. 

XXXVI . . . . XXIX. XI,v 

XXXIV. . . . XLIX. XLVI 

XXXII . . . . XI. 

XXXIII . . . XVII. 

XXVI. XVIII. 

XXII. L.. .... . . . 

28 
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servorum Dei quieti attentius providere. Igitur, pro beati Bertini 

confessons reverentia, Sithiense monasterium, cui, Deo auctore, pré¬ 

sidés, quod videlicet idem beatus Bertinus in honore apostolomm 

Pétri et Pauli fundasse cognoscitur, et omnia ad ipsum pertinentia, 

sub tutela apostolice sedis excipimus, et a cura ejusdem monasterii, 

quam fratres monaci Cluniacenses, per fratrem nostrum Johannem, 

Taruennensem episcopum, sen perRobertum, comitem Flandrie, seu 

perte, capitulo tuo et Taruanensi inconsulto, quod nullatenus lieri 

debuit, sibi dicunt esse concessam, nos, communicato consilio cum 

fratribus nostris episcopis et cardinalibus, super his que presenti de- 

creti confirmatione statuta sunt, privilegiis eorum qui super hoc se 

habere affirmant, dictante justicia, cassatis, ipsos apostolica auctori- 

late absolvimus, et, sicut coram nobis judicatum est, prefatum mo¬ 

nasterium et abbatem loci in antiquo sue libertatis et immunitatis 

genio continue permanere decernimus. Universa igitur ad ipsum lé¬ 

gitimé pertinencia, nos, largiente Domino, tibi tuisque successori- 

bus, decreti presentis assertione, firmamus : scilicet in Taruanensi 

parrochia, eidem monasterio adjacentes, videlicet ecclesiam sancte 

Margarete1, ecclesiam sancti Johannis; sancti Martini; ecclesiam de 

Herbela; ecclesiam de Peternessa; ecclesiam de Torbodeshem, sicut 

retroactis temporibus, ab omni episcopali redditu libéras. Confirma- 

mus eciam vobis ecclesiam de Broburg, cum cappellis suis; eccle¬ 

siam de Graveninga, et de Lo; ecclesiam de Arkes, cum eadem villa; 

ecclesiam de Poperingehem, cum eadem villa; ecclesiam de Sten- 

kerka ; ecclesiam de Brusele; ecclesiam de Scales; ecclesiam de Bo-